
 

令和６年１１月１８日  

保  護  者  様  
佐  賀  市  立  若  楠  小  学  校  

 校        長  守  田  美  由  紀  

                P T A 会  長   石  丸    帯  子  

 

 

２学期末学級ＰＴＡ（学級懇談会）のお知らせ  

 

初霜の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。また，日頃から本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上

げます。  

  さて，早いもので２学期も残すところ 1 ヶ月余りとなりました。冬休みを前に，

下記のとおり２学期末の学級ＰＴＡを開催いたします。２学期の学習や生活の様

子について，また，冬休みの過ごし方についても懇談を行います。  

  ご多用のことと存じますが，是非ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。  

記  

 

１  日   時   令和６年１２月２０日（金）  

 

１～３年  １５：００～１５：４０  

４～６年  １５：４５～１６：２５  

 

２  場   所   各教室  

   

３  内   容  学級懇談会  

                ・詳細については，担任から連絡がありますのでご確認くだ  

さい。  

                ・当日は、1～3 年生が４時間授業で，13 時 55 分頃下校  

4～6 年生が 5 時間授業で，14 時 45 分頃下校  

         を予定としています。  

 

４ お 願 い 

  ・スリッパは各自ご持参ください。  

  ・北棟の児童玄関前に，これまでに届いた子どもたちの落とし物を並べてい  

ます。心当たりの物がありましたら，お持ち帰りください。  

   ・なるべく徒歩か自転車で来校ください。ご協力をよろしくお願いします。 


